il est mesme partie pleintif ; ne del Ordiner, saunz

1 According to the roll the

declaration was " quod quidam
" Nicholaus, quondam Abbas
" Sancti Jacobi extra Norham-
" tonam, predecessor prsedicti

" Abbatis, fuit seisitus de praedicto

" annuo redditu ut de jure ecclesioe

" suae Sancti Jacobi extra Nor-
" hamtonam per manus cujusdam
" Adse nuper vicarii ecclesiae de
" Watforde, prasdecessoris prsedicti

" Kogeri, tempore pacis, tempore
" Edwardi Kegis patris domini
" nunc et dicit

" quod praedictus Nicholaus quon-
" dam Abbas, &c., et omnes prae-

" decessores sui Abbates, &c., a

" tempore quo non extat memoria
" seisiti fuerunt de eodem anno
" redditu percipiendo in forma
" prsBdicta per manus prasdicti

" Adas quondam vicarii, &c., et

** omnium praedecessorum suorum

20766

" usque ad viginti annos ante diem
" impetrationis brevis, &c."

2L., B.

3L., D.

* L., voillez.

2 L., voilet, instead of vous

voletz.

^L., Ordeiner. The aid prayer

was, according to the roll, " quod
" ipse est vicarius ecclesiae prae-

" dictae, et quod tempore quo fuit

" institutus in eadem ipse invenit

" vicariam suam exoneratam de
" prasdicto annuo redditu, et quod
" ipse non potest vicariam suam
" onerare de eodem annuo redditu

" sine Episcopo Lincolniensi, loci

" Diocesano, et praedicto Abbate,

" ejusdem loci patrono, et petit

" auxilium de ipsis Episcopo et

" Abbate."

7 qar is omitted from L.
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A.D. 1344. Qf |;he Ordinary without having aid of the patron.

—

And, notwithstanding, aid was granted to him by

judgment.

Deceit. (28.) § Note that Deceit was sued upon a recovery

on a recognisance,^ and the garnishers^ were examined

1 The original recovery was in an

action of Annuity. See the other

report below, and the extract from

the record, p. 355, note 2.

2 One only according to the re-

cord, !ind the other report below.
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aver del patroun, ne devez eyde aver.— Et,

obstante, par agarde eyde luy fut graunte.^

non AD. 1344.

(28.) 2 § Nota Desceite fut suy hors dune recoverir Desceite.

hors dune reconisaunce, et en absence des parties

1 It appears on the roll that the

Bishop and the Abbot, when sum-

moned, did not appear, and the

vicar had to answer without them.

His plea was " quod praedictus

" Nicholaus, quondam Abbas, proe-

" decessor, &c., et prsedecessores

" sui non fuerunt seisiti de prae-

" dicto annuo redditu per manus
" praBdicti Adas quondam vicarii,

" praedecessoris sui, et etiam
" proedecessorum suorum, sicut

'• praedictus Abbas superius versus
•' eum narravit."

Issue was joined upon this, and

the verdict found was " quod
" praedictus Nicholaus quondam
" Abbas Domus praedictae, praede-

" cesser ipsius Abbatis qui nunc
" est, et omnes praedecessores sui, a

" tempore quo non extat memoria,
" seisiti fuerunt de praedicto annuo
" redditu per manus preedicti Adas
" quondam vicarii praedictae eccle-

" siae de Watforde et omnium
'* praedecessorum suorum usque ad
" viginti et unum annos ante diem
" impetrationis brevis Regis . .

"
. . . . quod praedictus Eo-

" gerus Vicarius

" praedictum annuum redditum
" subtraxit et ilium reddere con-

" tradixit, ad damnum ipsius nunc
" Abbatis sexaginta solidorum,

" praeter arreragia praedictorum

" viginti et unius annorum."

Judgment was accordingly given

for the Abbot to recover the

annuity, with arrears and dam-
ages.

" From 25,184 alone, until other-

wise stated, but corrected by the

record, Placita de Banco, Trin.,

18 Edw. III., Ro 59^ j^ tjjgj.g

appears that " Praeceptum fuit

" Vicecomiti (NotinghamiEe), cum
' ostensum esset domino Regi ex
" parte Prioris de Blida quod
" Rogerus filius Ricardi de What-
" tone in Curia domini Regis nunc
" coram Justiciariis suis hie falso

" et in deceptionemejusdem Curiae

" Regis recuperavit versus eum
" per defaltam suam executionem
" de viginti et duabus libris de
" arreragiis cujusdam annul reddi-

" tus quadraginta solidorum, quern
" idem Rogerus in Curia Regis
" nunc coram Willelmo de Herle
" et sociis suis nuper Justiciariis

" Regis nunc Itinerantibus in

'• Comitatu praedicto per considera-

" tionem ejusdem Curiae nunc
" recuperavit versus eum, ...
"

. . . cum idem Prior nunquam
" praemunitus fuit essendi coram
" praefatis Justiciariis Regis ad
" ostendendum si quid pro se

" haberet vel dicere sciret quare
" executio praedicta versus eum
" fieri non debuit, Vicecomiti prae-

" cepit Rex quod distringeret

" praedictum Rogerum ....
".

. . . ad respondendum tarn

" Regi quam praedicto Priori de
" falsitate et deceptione prasdictis,

" &c. Praecepit etiam Rex Vice-

" comiti, sicut prius, quod venire

" faceret in Curia hie ad prsefatum
" terminum Willelmum de Mar-
" tone et Johannem de Bartone per
" quos mandavit in Curia hie quod
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A.D. 1344. in the absence of the parties,^ and they knew nothing

of the garnishment.

—

Kelshulle gave judgment that

the plaintiff should have back that which had been